terça-feira, 14 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 93A/2020

CONTRATADO: FABIO QUIRINO DE QUEIROZ, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR,

INSCRITO(A) NO CPF NO 926.435.075-68 E RG: 739.582.550 SSP/BA, RESIDENTE  NA RUA

LECÍNIO BARRETO, 229, CENTRO, CEP: 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA,

DENOMINANDO-SE A PARTIR DE AGORA, SIMPLESMENTE, CONTRATADO(A); FIRMAM O

PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE

DE PREGÃO N.º 002/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 03/02/2020; SUJEITANDO-SE OS

CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM SUAS MODIFICAÇÕES  OBJETO –

LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE

ALUNOS UNIVERSITÁRIOS E DE CURSOS TÉCNICOS PARA IRECÊ/BA, NO PERÍODO NOTURNO,

COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL PAS/ ÔNIBUS/ MARCA M.BENZ/COMIL SVELIO,  ANO

2005/2006, PLACA JFQ7648/BA, VENCEDOR DOS LOTES   04.

ITEM ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT/K
M

V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

04 SAÍDA DA PRAÇA JOSÉ DE
CASTRO COM DESTINO
AOS POLOS DE EDUCAÇÃO
EM IRECÊ: UNOPAR/ FAI/
UNEB/ CETEP/
PITÁGORAS/ IFBA

86 22 NOTURN
O

52 R$ 3,23 R$
6.119,47

R$ 67.314,17

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ

DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE 2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D9F5439763E9AA0F4BE16AE72DC014

terça-feira, 14 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020

OBJETO: Locação de veículo de pessoa física e/ou jurídica para prestar serviço nas Secretarias de

Administração, vencedores: GETULIO ALVES BARRETO, brasileiro, maior, portador do CPF: 239.765.275-

72 RG: 02.878..395-67 SSP/BA, residente e domiciliado, na Rua para Pingo N° 169 Povoado de

Mandacaru Central/BA CEP: 44.940-000, Vencedor do Lote 2:

ITEM  QUANTIDADE  DESCRIÇÃO DO OBJETO LOTE 02  VALOR UNIT. MÁXIMO
ACEITÁVEL P/ 11 MESES(R$)

02  LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA TIPO PASSEIO:: VEÍCULO COM NO
MÍNIMO QUATRO LUGARES, 04 PORTAS. SEGURO TOTAL,
MECÂNICA/MANUTENÇÃO CORRETIVA, EMPLACAMENTO, COM COMBUSTÍVEL
GASOLINA OU ETANOL, COM DISPONIBILIDADE DE 24 HS POR DIA, 7 DIAS POR
SEMANA, POR VEÍCULO. INDICAR MARCA / MODELO: QUANTIDADE ESTIMADA – 01
UNIDADES

R$ 27.500,00

VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITÁVEL PARA O LOTE 02: R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS  REAIS)

OBJETO: Locação de veículo de pessoa física e/ou jurídica para prestar serviço nas Secretarias de

Administração, vencedores: Fabio Quirino de Queiroz, pessoa física, brasileiro, maior, inscrito(a) no CPF

no 926.435.075-68 e RG: 739.582.550 SSP/BA, residente  na Rua Lecínio Barreto, 229, Centro, CEP:

44.940-000, no Município de Irecê/BA, Vencedor do Lote 4:

ITEM ITINERÁRIO KM/DIA DIA/MÊS TURNO CAPACID.
V.UNIT
/KM

V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

04 SAÍDA DA PRAÇA JOSÉ DE
CASTRO COM DESTINO AOS
POLOS DE EDUCAÇÃO EM IRECÊ:
UNOPAR/ FAI/ UNEB/ CETEP/
PITÁGORAS/ IFBA

86 22 NOTURNO 52 R$ 3,23 R$ 6.119,47 R$ 67.314,17

VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITÁVEL PARA O LOTE 04: 67.314,17 ( SESSENTA E SETE MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93, Prefeito Municipal de Central- Uilson Monteiro da Silva.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D9F5439763E9AA0F4BE16AE72DC014

		2020-04-14T12:51:39-0300